

وقتی رضا شکاری در مسابقه گل‌گهر و تراکتور پاس تیریزی را به زیبایی وارد دروازه محمدرضا اخبازی کرد خبر نداشت که یکی از مهم‌ترین گل‌های زندگی حرفه‌ای سرمرربی تیمش را وارد دروازه حریفان می‌کند. این گلی بود که آمار حرفه‌ای امیر قلم‌نویی را به ۱۰۰۲ امتیاز از ۵۵۲ بازی رساند.

قلم‌نویی تا قبل از آغاز لیگ بیست و دوم ۹۹۹ امتیاز از حضور در رقابت‌های لیگ به دست آورده بود و حالا تبدیل به اولین مربی تاریخ فوتبال ایران می‌شود که از دیوار هزار عبور می‌کند. کسب امتیازی ناشی از نشستن روز نیمکت تیم‌های استقلال اهواز، استقلال، مس کرمان، سپاهان، تراکتور، ملوان و گل‌گهر. نکته جالب درباره قلم‌نویی حضور سه‌بارهاش در استقلال، حضور دوباره‌اش در سپاهان و دوبار تجربه مربیگری در تراکتور است؛ سه تیمی که بیشترین امتیاز خود را در تاریخ حیات‌شان با قلم‌نویی به دست آورده‌اند.

او حالا در سومین فصل حضور در تیم گل‌گهر که به صورت طبیعی نباید در میان مدعیان لیگ برتر باشد روند مثبت امتیازگیری خود را حفظ کرده و در دو سال گذشته در تبه‌های پنجم و چهارم جدول ایستاده است. اگرچه شاید اگر او در یک تیم مدعی سرمرربی بود این رکورد را زودتر از این‌ها می‌زد. با این‌حال در گل‌گهر هم قلم‌نویی بر همان منوال کار می‌کند و میانگین امتیازگیری او در این دو فصل به علاوه یک بازی (۱۶ امتیاز) بوده است که نزدیک به معدل امتیازگیری این مربی یعنی (۱۸ امتیاز) است؛ که البته اگر هفت امتیاز کسر شده از گل‌گهر را هم در این محاسبه بیوریم میانگین امتیازگیری قلم‌نویی در گل‌گهر (۱۰٫۷ امتیاز) می‌شود.

اخبار کوتاه

سیاوش یزدانی از خدمت معاف شد

یزدانی که از اوایل نیم فصل دوم لیگ برتر به خدمت سربازی مشمول شد و به اجبار استقلال را ترک کرد، بعد از چند ماه دوندگی و تلاش سرانجام معافی گرفت. این مدافع بعد از جدایی از استقلال به ملوان رفت اما چندروز بیشتر در تمرینات این تیم شرکت نکرد و حتی یک دقیقه هم در لیگ یک برای این تیم به میدان نرفت. یزدانی طی ماه‌های گذشته با هیچ تیمی تمرین نکرد و عضو تیمی نبود و فقط در مراسم‌های پادگان انزلی حاضری خود را می‌زد تا روزهای خدمت را بگذراند. در تمام این ایام اما این بازیکن باتجربه برای معافیت از خدمت سربازی تلاش کرد و حالا بالاخره موفق شد تا یابیده معافیت خود را از سازمان نظام وظیفه دریافت کند.

سیاوش چند روز قبل به تمرینات ملوان رفته بود اما در نهایت مازیار زارع سرمرربی انزلی‌چی‌ها نامه عدم نیاز او را به باشگاه داد تا وضعیتش نامشخص شود.در نهایت اما این بازیکن که برای گرفتن کفالت پدرش اقدام کرده بود، توانست معافی خود را دریافت کند. با توجه به این اتفاقات سیاوش یزدانی که از قراردانش با استقلال یک و نیم فصل باقی مانده، بازیکن این تیم محسوب می‌شود و برای تعیین تکلیف خود باید به سراغ مدیران باشگاه برود. از سوی دیگر لیست بزرگسالان استقلال کامل‌ا پر شده و وضعیت او نامشخص است. در صورتی که سیاوش بخواهد به استقلال برگردد، باید یک بازیکن از لیست خارج شود.

باید منتظر ماند و دید در نهایت یزدانی که از خدمت سربازی رها شده چه سرنوشتی پیدا خواهد کرد.

آغاز تست پزشکی مهاجم هلندی پر سبولیس

یورگن لوکادیا که روز گذشته وارد ایران شد، امروز تست پزشکی خود را آغاز کرده و با تکمیل مراحل برای اعضای قرارداد به باشگاه پرسپولیس خواهد رفت. حقیقت، پزشک پرسپولیس در این باره گفت: تست پزشکی بازیکن هلندی را از صبح امروز آغاز کرده‌ایم. البته طبیعی است که جواب مواردی چون آزمایش خون با صرف زمان معلوم می‌شود.

وی همچنین درباره آخرین وضعیت پزشکی بازیکنان تیم ادامه داد: وحید امیری که همچنان روند کار خود را دنبال می‌کند ولی در مورد حامد پاکدل باید بگوییم او در تمرینات این هفته به طور کامل در اختیار کادر فنی قرار می‌گیرد

شوک به داوری؛ نظامی جام‌ملت‌ها را از دست می‌دهد!؟

چندی پیش خیر دعوت AFC از داوران ایرانی برای قضاوت در مرحله نهایی جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا رسانه‌ای شد.

گلاره ناظمی، زری فتحی و ابراهیم محرابی افسشار ۳ داور بین المللی فوتسال برای قضاوت در مرحله نهایی این مسابقات از سوی AFC ابلاغیه دریافت کردند تا بار دیگر شاهد قضاوت داوران زن ایرانی در مسابقات برون مرزی برای مردان باشیم.

اما درست چند روز پس از این خبر، گلاره ناظمی داور پُر افتخار ایرانی که مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان ایران نیز هست در تمرین دچار آسیب شد تا حضور او در مسابقات آسیایی در حاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.

ناظمی ضمن تأیید این خبر در خصوص وضعیت عمومی خود گفت: بعد از بیچ خوردن پایم در تمرین، نازک نی پای راستم دچار ترک شد و با تجویز دکتر باید حدود ۴ هفته پای راستم در گچ بماند، بعد از آن دوران فیزیوتراپی را خواهم گذرانم و امیدوارم که مسابقات جام ملت‌های مردان آسیا را از دست ندهم.

گفتنی است مرحله نهایی جام ملت‌های مردان آسیا به میزبانی کشور کویت و با حضور ایران از ۲۵ مهرماه آغاز خواهد شد

پنجمی رتبه بدی نیست؛ هدف اصلی ما قهرمانی آسیاست

تیم ملی والیبالی جوانان ایران در رقابت برای کسب عنوان پنجمی مقابل پاکستان قرار گرفت و موفق شد این تیم را شکست دهد. تیم ملی بزرگسالان پاکستان که در دور مقدماتی نیز با نتیجه سه بر یک مقابل جوانان ایران شکست خورده بود در این بازی، با نتیجه سه بر صفر و امتیازهای (۲۵ بر ۲۵، ۱۸ بر ۱۶ و ۲۶ بر ۲۴) مغلوب شاگردان غلامرضا مومنی‌مقدم شد. غلامرضا مومنی مقدم، سرمربی تیم ملی جوانان بعد از این مسابقه گفت: در جام کنفدراسیون مردان آسیا کشورها با تیم‌های

بزرگسالانشان شرکت کرده بودند و ایران با تیم ملی جوانان در این رقابت‌ها حضور یافت. رتبه پنجم را کسب کردیم و به نظرم به اهداف مد نظر خود در این تورنمت دست پیدا کردیم.در این مسابقات بازیکنان جوان ایران را با ملی‌پوشان با تجربه‌تر و بزرگ‌تر از خودشان محک زدیم و خدا را شکر می‌کنم که عملکرد خوبی در این مسابقات داشتند. این جوانان باید در مسابقات و میادین بین‌المللی بیشتری شرکت کنند و قطعا در تورنمنتهای این چنینی می‌توانند به رشد بیشتر بازیکنان جوان رده‌بندی رفت.

ژنرال در هزارتوی تاریخ فوتبال ایران



اولین تجربه لیگ برتری امیر قلم‌نویی در تیم استقلال اهواز و در لیگ دوم حرفه‌ای رقم خورده است و آخرین امتیاز او نیز روز گذشته در بازی گل‌گهر و تراکتور به دست آمد. در این بین او تجربیاتی را از سر گذرانده که در تاریخ فوتبال ایران بی‌همتاست. او که روز گذشته در نشست مطبوعاتی‌اش دوباره چاشنی اعتراض را به صحبتش اضافه کرده و با اشاره به شرایط میزبانی جام جهانی قطر از کندی کار و توسعه در ایران انتقاد

از جام ملت‌های آسیای ۲۰۰۷ در ضربات پنالتی و بدون باخت در سمت خودش باقی بماند ولی فضای رسانه‌ای آن روزهای ایران قلم‌نویی را پس زد تا تیم ملی ایران بعدا با انتخاب دو مربی (دایی و قطبی) از صعود به جام جهانی ۲۰۱۰ بازمانند. در حالی که شاید ادامه کار امیر باعث حضور ایران در جام جهانی آفریقای جنوبی می‌شد.

در آن صورت اگرچه ممکن بود هنوز به امتیاز هزار در لیگ برتر نرسیده باشند، اما قطعا اگر از او درباره بزرگ‌ترین حسرت زندگی‌اش بپرسید او احتمالا به دوران نه چندان بلند حضورش در تیم ملی اشاره خواهد کرد و حالا شاید امیر چیز دیگری را نشان کرده، شاید حضور در یک تیم خارجی و مربیگری در گوشه دیگری از جهان آن طور که همیشه می‌خواست و از خود انتظار داشته است.

■هاز مریبان با تجربه و نامداری که در طول سالیان کاری قلمه نویی، مفاصل او قرار گرفته‌اند چندتاییی از دنیا رفته‌اند که می‌شود به نام‌هایی مثل منصور پورحیدری، ناصر حجازی و محمود یآوری اشاره کرد.

در بین باشگاه‌هایی که امیر قلمه نویی در آنها مشغول به کار بوده نیز ملوان متفاوت از سایرین است. البته این سرمربی با تجربه تنها دو مسابقه از جایگاه وی ای بی بالای سر ملوان بوده و بعد از آن تصمیم به جدایی از جمع انزلی‌چی‌ها گرفت. شاید بد نباشد به اسامی دستیارانی که قلمه نویی در دوران خود، در این دو دهه داشته نیزاشاره کنیم. از کریم بوستانی که همراه او در بسیاری تیم‌ها بود تا چهره‌هایی نظیر صمد مرفاوی، حمید یازاده‌زاد، اقبالی، کریم قبری، مجید صالح و امیر

باقری: با ۲۳ سال سن در پیکان مسن محسوب می‌شوم!



پیکان موفق به شکست ملوان در هفته اول از رقابت‌های لیگ برتر شد تا شروع خوبی در این مسابقات داشته باشد. منصور باقری هافبک وسط خودروسازان یکی از بازیکنان موثر در این پیروزی بود و توانست انتظارات کادرفنی را برآورده کند.

باقری درباره برد تیمش مقابل ملوان در هفته نخست گفت: بازی اول همیشه سخت است، چون تیم‌ها تازه از شرایط بدنسازی بیرون آمده‌اند، در شرایط ایده‌آلی نیستند. خدا را شکر با آنالیزیک که آقای حسینی روی حریف انجام داد، تمام نکات فنی را می‌دانست و به همین سبب کار ما آسان‌تر شد. ما روی دفاع و ضد حمله کار کرده بودیم و روی یک توپ گیری گل اول را زدیم.

او ادامه داد: چند موقعیت در نیمه اول داشتیم که گل نشد ولی در نیمه دوم بازی پایاپای بود. وقتی تیم یک گل می‌زند، ناخودآگاه عقب می‌رود و ما هم عقب رفتیم و دل به ضدحمله بستیم. در ضد حمله می‌توانستیم گل بزنیم، خودم یک توپ‌گیری انجام دادم و شوت هم زدم ولی به بالای دروازه رفت. مهم این است که بردیم و اولین بازی را با قدرت شروع کردیم. نشاناله در ادامه راه خدا کمک کند و بهتر از این‌ها باشیم. هافبک پیکان ادامه داد: زحمات بچه‌ها بود و آن‌ها در این راه به من کمک کردند. چند تا توپ گیری و دوندگی خوب داشتم، مهم برد بود و عملکرد فردی خیلی اهمیت ندارد. این بازیکن ۲۳ ساله که با وجود سن کم از باتجربه‌های پیکان محسوب می‌شود، گفت: بازیکنان با تجربه هم داریم. ابراهیم صالحی، بهروز نوروزی‌فرد، کرمانشاهی، مجتبی حدقوست و… ما چند سالی است در لیگ برتر هستیم و بچه‌های جوان زیادی هم سال گذشته و هم امسال به ما اضافه شدند و بین آنها من با تجربه محسوب می‌شوم.

طلسم ۵۶ ساله شکست؛ تاریخ‌سازی زنان ایران

پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از ۱۸ تا ۲۷ مردادماه در شهر قونیه کشور ترکیه برگزار می‌شود و تیم ملی والیبالی زنان ایران برای نخستین بار در این مسابقات شرکت کرده است.شاگردان کمپدلی در نخستین دیدار برابر ازبکستان سه بر یک حریف را شکست داده و در دومین دیدار به مصاف ترکیه رفتند. در این دیدار که با توجه به سه امتیازی بودن دو تیم از حساسیت بالایی برای تعیین سرگروه مرحله نیمه نهایی برخوردار بود، تیم میزبان با بهره‌گیری از تشویق پر تعداد تماشاگران موفق شد تلاش ملی‌پوشان را متوقف کرده و در ست نخست ۲۵ بر ۲۰ پیروز میدان باشد. در ست دوم و سوم ترکیه با عملکرد بهتر و امتیاز ۲۵ بر ۱۵ و ۲۵ بر ۱۷ نتیجه را به نفع خود به پایان رساند.تیم ملی والیبالی زنان ایران امروز در مرحله نیمه نهایی مسابقات کشورهای اسلامی مقابل آذربایجان قرار گرفت. شاگردان الساندرآ کمپدلی در این مسابقه عملکرد درخشانی از خود ارائه داده و با نتیجه ۳-۱ حریف قدرتمند خود را شکست دادند و راهی فینال مسابقات کشورهای اسلامی شدند. شاگردان الساندرآ کمپدلی که در ست دوم این دیدار ۲۵ بر ۱۸ مغلوب جمهوری آذربایجان شدند، در ست‌های اول، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۲ بر ۲۲ پیروزی رسیدند تا مدال نقره و نایب قهرمانی این تیم قطعی شود و فردا (دوشنبه ۲۴ مرداد) برای مقام قهرمانی به میدان بروند.آخرین مدال تیم ملی والیبالی زنان ایران در مسابقات رسمی در بازی‌های آسیایی سال ۱۹۶۶ به رنگ برنز به دست آمد تا طلسم ۵۶ ساله این تیم برای کسب مدال با صعود به دیدار نهایی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شکسته شود و شاگردان کمپدلی به نخستین مقام این تیم بعد از انقلاب دست یابفتند.



تغییر موضع میلاد عبادی پور بعد از مصاحبه جنجالی



تیم ملی والیبال ایران برای حضور در مسابقات جام واکتر ایران را به مقصد لهستان ترک کرد. طی روزهای اخیر والیبال ایران با حواشسی غیر منتظره ای دست و پنجه نرم کرده و انصراف سید محمد موسوی از حضور در قهرمانی جهان دلیل اصلی آن بوده است.میلاد عبادی پور که بعد از موسوی از برخی شرایط انتقاد کرده بود در جدیدترین مصاحبه اش با سایت فدراسیون والیبالی گفت: شرایط خوب و مناسب داریم و آماده مسابقات قهرمانی جهان هستیم؛ مسابقاتی که تیم‌ها با قدرت بیشتری در این تورنمنت حاضر می‌شوند.آماده شدیم در بازی‌های خوبی که در لیگ ملتها داشتیم، ادامه دهیم و تلاش می‌کنیم بهترین نتیجه را کسب کنیم. تمام بازیکنان در تمرینات از جان و دل ماهه گذاشتند چون می‌دانیم وارد چه تورنمنت سختی می‌شویم و این مسابقات بسیار متفاوت از لیگ ملت‌هاست. کاپیتان تیم ملی والیبال در ادامه درباره بحث‌های مطرح شده در خصوص نواقص فدراسیون والیبالی، گفت: همان‌طور که می‌دانید فدراسیون نواقعی داشت و البته تمام فدراسیون‌ها در کل دنیا نواقعی دارند. دلیل تأکید ما این بود که دوست داشتیم این نواقص وجود نداشته باشد تا با بهترین شرایط وارد هر تورنمت شویم. البته برای مسابقات قهرمانی جهان با مدیریت خوب دکتر داورزنی و بهروز عطایی نواقص بسیار کم تر شده است و تیم به گونه‌ای پشتیبانی شده که با بهترین شرایط عازم مسابقات قهرمانی کشور می‌شود. عبادی پور ادامه داد: این تیم می‌تواند یکی از بهترین اتفاقات برای والیبالی ایران باشد. ورزش برد و باخت دارد و در زمین مسابقه ممکن است خیلی چیزها اتفاق نیافتد اما همین که آقای داورزنی تصمیم می‌گیرد که این نواقص فدراسیون را برطرف کند امتیاز بزرگی برای والیبالی ایران است و می‌تواند برای آینده والیبالی ایران هم اتفاق خوبی بسازد تا در آینده شاهد تیمی برقدتر از کشورمان باشیم.

کدام بازیکن از لیست استقلال خارج می‌شود؟



استقلال حالا به غیر از یزدانی در مرکز خط دفاعی، رافائل سیلوا، عارف غلامی، روزبه چشمی، محمدحسین مرادمنند سیدمحمدحسینی را در اختیار دارد که این تعداد دفاع وسط برای یک تیم چندان معقول نیست. به همین خاطر به نظر می‌رسد یکی از محتمل ترین گزینه‌ها برای جدایی از استقلال حسینی باشد. این در حالی است که باشگاه استقلال هیچ واکنش رسمی به موضوع جدایی یکی از بازیکنان برای بازگشت یزدانی نداشته است. حالا که گمانه‌زنی‌ها در خصوص جدایی یک بازیکن زیاد شده، به نظر می‌رسد ساینوو و مدیران استقلال باید هرچه سریع‌تر تصمیم خود را در این باره بگیرند و نام بازیکنی که قرار است تیم را ترک کند، به رسانه‌ها بدهند.



دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۹۶